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COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE TIJUANA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
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Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F)

Personal Administrativo y de Servicio
Publico

Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Administrativos y de Apoyo

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion
de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado
(lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio
Puablico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion
de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios
Personales (Ill =1 + 11)

1,460,601,493

1,447,658,257

1,650,000

11,293,236

1,460,601,493

45,071,550

45,071,550

45,071,550

1,505,673,043

1,492,729,807

1,650,000

11,293,236

1,505,673,043

971,919,950

961,058,152

10,861,798

971,919,950

970,351,798

961,030,085

9,321,

970,351,798

533,753,093

531,671,654

1,650,000

431,438

533,753,093
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