



**COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE TIJUANA**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF**  
**Clasificación de Servicios Personales por Categoría**  
**Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025**



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>1,460,601,493</b>	<b>45,071,550</b>	<b>1,505,673,043</b>	<b>971,919,950</b>	<b>970,351,798</b>	<b>533,753,093</b>
Personal Administrativo y de Servicio Público	1,447,658,257	45,071,550	1,492,729,807	961,058,152	961,030,085	531,671,654
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-
Administrativos y de Apoyo	-	-	-	-	-	-
<b>B. Magisterio</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>C. Servicios de Salud (C=c1+c2)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
<b>D. Seguridad Pública</b>	<b>1,650,000</b>	<b>-</b>	<b>1,650,000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,650,000</b>
<b>E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
<b>F. Sentencias laborales definitivas</b>	<b>11,293,236</b>	<b>-</b>	<b>11,293,236</b>	<b>10,861,798</b>	<b>9,321,713</b>	<b>431,438</b>
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	-	-	-	-	-	-
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
<b>D. Seguridad Pública</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
<b>F. Sentencias laborales definitivas</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	<b>1,460,601,493</b>	<b>45,071,550</b>	<b>1,505,673,043</b>	<b>971,919,950</b>	<b>970,351,798</b>	<b>533,753,093</b>

Jesús García Castro  
Director General

Amelia Cornejo Arminio  
Subdirector de Administración y Finanzas